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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12018007C

2. Data e Regjistrimit 18/08/2021

3. Emri i Subjektit BALKANS EDUCATION, INVESTMENT, TRADE & 
TOURISM

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga: Pjeter Bogdani, Nd 10, Hyrja 
5, Apartamenti 28, kati 7, 1019, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Arsimore dhe Kurse Trajnimi. Konsulence per 

investime. Tregti, Import, Eksport. Konsulence Biznesi. 
Agjensi te pasurive te patundshme (Real Estate 
Agency).Turizem 
Ahmad Ragab Shehata Gad Salem10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2021                Deri: 13/08/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ortaket themelues kane rene dakort qe ne cdo banke te 
nivelit te dyte ku shoqeria do te hape dhe do te kete numer 
llogarie, veprimet do te behen vetem me firmen, prezencen 
dhe miratimin e ortakut/administratorit z.Ahmad Ragab 
Shehata Gad Salem pa prezencen e or takes tjeter Eman 
Elsayed Esmail Muhammad EbrahimOrtaket themelues kane 
rene dakort qe z.Ahmad Ragab Shehata Gad Salem ka te 
drejten e veprimit dhe perfaqesimit te Shoqerise i vetem, 
para cdo institucioni, personi te trete pa asnje kuflzm, pa 
patur nevoje per miratimin paraprak, fir men dhe prezencen e 
administratores tjeter znj.Eman Elsayed Esmail 
MuhammadEbrahim,
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Eman Elsayed Esmail Muhammad Ebrahim12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2021                Deri: 13/08/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Ahmad Ragab Shehata GadSalem
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Eman Elsayed Esmail MuhammadEbrahim

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@balkanseitt  
Telefon: 0694441727  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-771329-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2687504B-99CB-4B72-A52B-14E1D695C073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63682DEC-999A-47C6-B456-23C54CDEE9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC475B2-D477-47F7-A8CC-85C3C40FF55C
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